Yetkili : ERDAL BOZKURT

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

VKBC 50816 EX 43X78X44 CIVIC 06>1.4/1.6ABS
42555

SKF.VKBC
50816 EX 4 0 ₺

250,00 %18 ₺ 1.000,00

TOPLAM 4 ₺ 1.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.000,00

%18 KDV ₺ 180,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.180,00

YALNIZ: BIN YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr